
河南省豫西煤田地质勘察有限公司废弃矿山修复绿化及养护服务项目中标结果

公示

（招标编号：HNHJKF-YD2024-010）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省豫西煤田地质勘察有限公司废弃矿山修复绿化及养护服务项目:

      中标人：淅川县盛强机械租赁有限公司 其他类型中标价：13246175.64

二、其他：

   1.项目名称：河南省豫西煤田地质勘察有限公司废弃矿山修复绿化及养护服务项目

2.项目编号：HNHJKF-YD2024-010

3.采购方式：公开招标   

4.招标公告发布日期：2024年 12月 5日

5.评审日期：2024年 12月 26日

6.本次中标结果公示期为 2024年 12月 28日至 2024年 12月 30日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省豫西煤田地质勘察有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省豫西煤田地质勘察有限公司                         

   地    址：河南省洛阳市伊滨区道湛街 100号 C座 211室                                

   联 系 人：徐先生                             

   电    话：0379-65991182                                

   电子邮件：245380278@qq.com                             

   招标代理机构：河南省自然环境开发有限公司

   地    址： 河南省郑州市中原区嵩山路 202号

   联 系 人： 刘先生

   电    话： 0371-86253183

   电子邮件： hjkf86253183@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-27T18:10:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-27T18:10:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-27T18:12:28+0800
	BJ
	ePolicy




